令和元年６月吉日

メンバー各位

一般社団法人長岡青年会議所

理事長 上村英輔

担当副理事長 韮澤圭介

担当常任理事 細川一彦

長岡の未来創造委員会 関 光太

一般社団法人長岡青年会議所

８月事業「ＮＡＧＡＯＫＡ未来創造博～Challenge to the future～」のご案内

拝啓 入梅の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

現在、長岡の街の継続的な発展のため、多くの団体や企業が長岡の新たな魅力を生み出そう

と活動しています。そのような中で私達一般社団法人長岡青年会議所は、各企業や団体の魅

力を集結させ、街の可能性を発信し、長岡市民が長岡の未来に明るい夢を抱けるような機会

を作る必要があります。

 この度、長岡の未来創造委員会では、「皆の挑戦で１０年後の長岡の未来を創造する」を

コンセプトに千秋が原ふるさとの森にて「ＮＡＧＡＯＫＡ未来創造博～Challenge to the

future～」を開催致します。当日は長岡の多くの団体・企業と協力し、事業を展開致します。

何卒、多くの皆様からのご参加とご協力をお願いしたいと存じます。

敬具

記

 日時 ２０１９年８月１０日（土）、１１日（日）

１２：００～２０：３０

場所 千秋が原ふるさとの森

   〒９４０―２１０１ 新潟県長岡市千秋３丁目３１５－１

タイムスケジュール

≪８月１０日(土)≫

１０：００    長岡の未来創造委員会メンバー集合

   １０：１５～   各ブースの打合せ、セッティング開始

   １２：００～   ＮＡＧＡＯＫＡ未来創造博１日目開催

   １９：３０    出店ブース閉店

   ２０：００    花火打ち上げ

   ２０：３０    ＮＡＧＡＯＫＡ未来創造博１日目終了

   ２１：００    ゴミ拾い、後片付け終了後、撤収

   ≪８月１１日(日)≫

   １０：００    長岡の未来創造委員会メンバー集合

   １０：１５～   各ブースの打合せ、セッティング開始

   １２：００～   ＮＡＧＡＯＫＡ未来創造博２日目開催

   １９：３０    出店ブース閉店

   ２０：００    花火打ち上げ

   ２０：３０    ＮＡＧＡＯＫＡ未来創造博２日目終了

   ２１：００    ゴミ拾い、後片付け終了後、撤収

●大変恐れ入りますが、設営の都合の為出欠のご返信を６月３０日（日）までに下記

アドレスまでお願い申し上げます。

nagaokanomiraisouzou19@nagaoka-jc.or.jp

ご不明な点は、

担当チーフ 和田桂佑（０８０－４３３７－０５０６）

運営幹事 山田太一（０８０－４３４７－８２５６）までお問い合わせ下さい。

以上

------------------これより上を削除の上ご返信ください--------------------

長岡の未来創造委員会 行き

８月１０日（土）、１１日（日）開催

８月事業「ＮＡＧＡＯＫＡ未来創造博～Challenge to the future～」に

参加する  ・  不参加（どちらか一方を削除してください。）

≪ご参加頂ける場合、日にちを教えて下さい≫

両日  ・  １０日のみ  ・  １１日のみ

  お名前                .

mailto:nagaokanomiraisouzou19@nagaoka-jc.or.jp